

**ВОЈНА ПОШТА**

Бр. 3705

Инт. бр. 368-10

27.02.2013.године

**РАШКА**

Наруџбеницу за набавку средстава,  
доставља.-

СТЗР "ПРО-КОЛОР" – Рашка  
Ул. Саватија Милошевића бб, 36350 Рашка

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС“, бр. 50/2009), члана 61. Правилника о материјалном пословању у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист“, бр. 3/09 и 2/10), и ваше понуде од 27.02.2013.године, наредбодавац ВП 3705 Рашка, у поступку доделе јавне набавке мале вредности наруџбеницом број **18/13** доставља следећу

**НАРУЏБЕНИЦУ**

за прибављање следећих добара:

Ред. број	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединична цена са ПДВ	Укупна вредност без (4x5)	Укупна вредност са ПДВ
1	Гипс картонска плоча	м2	25	145,83	3.645,83	4.375,00
2	Бандаж трака 20м Беорол	ком	18	41,67	750,00	900,00
3	Испуна за гипс	ком	3	308,33	925,00	1.110,00
4	Брусни сунђер	ком	25	50,00	1.250,00	1.500,00
5	Глетарица назубљена	ком	1	316,67	316,67	380,00
6	Четка 70X15	ком	3	66,67	200,00	240,00
7	Спахтла ниг 120	ком	2	208,33	416,67	500,00
8	Миксер 20 кг Бовех	ком	1	291,67	291,67	350,00
9	Стиропор 2цм 17гр	ком	5	83,33	416,67	500,00
10	Уложак верул 11цм	ком	15	41,67	625,00	750,00
11	ЈС-17 лајсна	ком	20	41,67	833,33	1.000,00
12	Мас.Вијак 8X50	мет	20	7,50	150,00	180,00
13	Мас.Вијак 8,8 10X60	ком	20	35,00	700,00	840,00
14	Мас.Вијак 8,8 12X60	ком	20	50,00	1.000,00	1.200,00
15	Магица 8	ком	20	1,67	33,33	40,00
16	Магица 10	ком	20	4,17	83,33	100,00
17	Магица 12	ком	20	4,58	91,67	110,00
18	Стартери	ком	25	33,33	833,33	1.000,00
19	Флуо цев 36W	ком	25	116,67	2.916,67	3.500,00
20	Растрер 2X36W	ком	12	2.641,60	31.700,00	38.040,00
21	Ивична лајсна 25/25/2500мм	ком	8	100,00	800,00	960,00

Ред. број	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединачна цена са ПДВ	Укупна вредност без (4x5)	Укупна вредност са ПДВ
22	Ивер 4X20	ком	20	0,67	13,33	16,00
23	Клап шарка	ком	50	30,83	1.541,67	1.850,00
24	Телескоп 3м	ком	1	341,67	341,67	410,00
25	Глетарица ПВЦ	ком	1	208,33	208,33	250,00
26	Глетарица Рост. ПВЦ	ком	1	325,00	325,00	390,00
27	Тонер 1/1	ком	9	225,00	2.025,00	2.430,00
28	Бандаж трака мрежаста 20м	ком	5	83,33	416,67	500,00
29	Спахтла хит 100	ком	1	191,67	191,67	230,00
30	Уложак конач	ком	10	41,67	416,67	500,00
31	Ваљак мали	ком	10	41,67	416,67	500,00
32	Звездаакрил подлога 1/8	ком	10	166,67	1.666,67	2.000,00
33	Звезда глет маса 25/1	ком	11	458,33	5.041,67	6.050,00
34	Атлас креп трака 5цм	ком	10	133,33	1.333,33	1.600,00
35	Звезда емајл 0.75	ком	5	275,00	1.375,00	1.650,00
36	Бандаж трака мрежаста 90мм	ком	2	291,67	583,33	700,00
37	Силикон Ден бревен 280 мл	ком	5	141,67	708,33	850,00
38	Лепак цм-11 25/1	ком	4	583,33	2.333,33	2.800,00
39	П.Цев 110/3000	ком	10	600,00	6.000,00	7.200,00
40	П.Цев 110/2000	ком	14	400,00	5.600,00	6.720,00
41	П.Цев 110/1000	ком	15	200,00	3.000,00	3.600,00
42	П.Цев 110/500	ком	10	116,67	1.166,67	1.400,00
43	П.Цев 110/250	ком	3	83,33	250,00	300,00
44	П.лук 110/90	ком	15	108,33	1.625,00	1.950,00
45	П.лук 110/45	ком	15	108,33	1.625,00	1.950,00
46	П.муф Ф 110	ком	10	150,00	1.500,00	1.800,00
47	Брава дабел 2034 Буренце	ком	5	383,33	1.916,67	2.300,00
48	Клизна спојка 1/2	ком	5	291,67	1.458,33	1.750,00
49	Клизна спојка 3/4	ком	5	408,33	2.041,67	2.450,00
50	Бисон акрил 300мл	ком	2	133,33	266,67	320,00
Закључно са редним бројем 50(педесет)				Свега:	93.367,50	112.041,00

Датум исплате је 30 дана од дана завођења рачуна у канцеларији општинских послова ВП 3705 Рашка.

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

МЛ, ЖЗ/ЛМ

ЗА ВП 3705 РАШКА

ПОТПУКОВНИК

Мирослав Стефановић

